АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.04.2023                                                                                                         № 46
Об отмене некоторых постановлений
Администрации Надеждинского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить следующие постановления Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:
от 12.05.2006 № 25 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения на территории Надеждинского сельского поселения»;
от 16.10.2006 № 54 «Об организации эвакуации (приема и размещения) населения в военное время и заблаговременной подготовке загородной зоны к проведению эвакуационных мероприятий»;
от 16.10.2006 № 63 «Об утверждении состава и положения эвакуационной комиссии»;

от 28.05.2018 № 100 «О создании учебно-консультационного пункта  по ГО и ЧС  на  территории Надеждинского  сельского поселения».

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   А.И. Миронова